PHỤ LỤC 03 (Cá nhân)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN THỎA THUẬN
“V/v Đồng ý cho NH TMCP CTVN được tự động ghi nợ tài khoản

thanh toán để thanh toán tiền hàng hoá, dịch vụ, các khoản phải thu”

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh Hải Dương
Tên tôi là:………………………………………………………….......  ( Nam        ( Nữ

Số CMT/Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân:………………Ngày cấp……/………/……...

Nơi cấp

Là chủ tài khoản thanh toán số:

Mở tại: Ngân hàng TMCP Công thương Chi nhánh:

Là khách hàng thực hiện nộp thuế Thu nhập cá nhân (TNCN) thông qua:
-
Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
-
Địa chỉ : Số 1 Vũ Hựu, Phường Thanh Bình, Thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương
-
Mã số thuế : 0800384387
-
Điện thoại: .............................
Sau khi nghiên cứu những điều kiện để sử dụng dịch vụ thu hộ qua tài khoản thanh toán do Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (NHTMCPCTVN) cung cấp, tôi cam kết:

1. Đồng ý sử dụng tài khoản thanh toán của tôi mở tại NHTMCPCTVN để thanh toán khoản thuế Thu nhập cá nhân vào tài khoản của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương. Số tiền thanh toán bằng số tiền của Bảng kê thu hộ mà Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương gửi cho NH TMCP CTVN.
2. Đồng ý cho NHTMCPCTVN chủ động trích (Ghi nợ) tiền từ Tài khoản thanh toán của tôi nêu trên để chuyển về tài khoản thanh toán theo thông báo của Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương với thông tin cụ thể sau:

- Số Tài khoản: 124000058175
- Tên tài khoản: Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
- Mở tại NH TMCP CTVN - chi nhánh Hải Dương
3. Trong trường hợp tài khoản thanh toán của tôi không có/không đủ tiền cho lần trích (Ghi nợ) thứ nhất (lần đầu) thì NH TMCP CTVN – Chi nhánh Hải Dương tiếp tục quét Bảng kê vào những ngày làm việc kế tiếp cho đến khi thu được số tiền trên Bảng kê. Đến ngày 25 hàng tháng mà chưa thu được thì yêu cầu NH TMCP CTVN – Chi nhánh Hải Dương dừng không thực hiện thu hộ nữa.
4. Đồng ý cho NH TMCP CTVN – Chi nhánh Hải Dương được tạm khóa/chấm dứt tạm khóa số tiền trên tài khoản thanh toán tương đương số tiền phải trả cho Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương theo từng kỳ để NH TMCP CTVN – Chi nhánh Hải Dương thực hiện tự động trích nợ tài khoản để thanh toán cho Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương kể từ trước ngày Tôi được chi trả lương 1 ngày (kể từ kỳ chi trả lương tiếp theo gần nhất so với Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương gửi Bảng kê thu hộ tới Ngân hàng) đến khi Tôi đã thanh toán đủ tiền theo Bảng kê thu hộ của Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương xác nhận với Ngân hàng.
5. Cam kết không khiếu kiện, khiếu nại và miễn trừ trách nhiệm đối với NH TMCP CTVN – Chi nhánh Hải Dương nếu Chi nhánh thực hiện đúng theo nội dung Văn bản thỏa thuận này và/hoặc theo Hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ thu hộ đã ký giữa NH TMCP CTVN và Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương.
6. Văn bản thỏa thuận này là văn bản không huỷ ngang và việc thỏa thuận này chỉ chấm dứt khi đảm bảo đồng thời hai điều kiện: i) Tôi có văn bản thông báo trước 30 ngày tính đến ngày đề nghị chấm dứt văn bản thỏa thuận cho NHCT VN – Chi nhánh Hải Dương. và ii) có văn bản thông báo hợp pháp của Trường Đại học Kỹ thuật y tế Hải Dương là Tôi đã hoàn thành đầy đủ toàn bộ các nghĩa vụ thanh toán các khoản trả góp, trả chậm hoặc các khoản phải trả.
Tôi cam kết thực hiện và chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về các điều khoản đã thỏa thuận ở trên.

	XÁC NHẬN CỦA CHI NHÁNH

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	…………,ngày..........tháng...........năm............
NGƯỜI CAM KẾT

(Ký, ghi rõ họ tên)

	HƯỚNG DẪN DỊCH VỤ
	Mã số: HD.56.66.I/PL03
	Trang: 1 | 2

	THU HỘ THEO DANH SÁCH TÀI KHOẢN (THU HỘ THEO LÔ)
	Lần sửa đổi: 00
	Ngày VB: 29/12/2017